

事業活動計算書

(自) 平成 27 年 04 月 01 日 (至) 平成 28 年 03 月 31 日

27葛飾区社会福祉協議会

法人事業合計

(単位：円)

勘定科目		本年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収	会費収益	17,872,000	0	17,872,000
		寄付金収益	11,391,179	0	11,391,179
		経常経費補助金収益	251,322,371	0	251,322,371
		受託金収益	74,637,419	0	74,637,419
	益	事業収益	16,560,146	0	16,560,146
		負担金収益	1,029,400	0	1,029,400
		その他の収益	940,168	0	940,168
		サービス活動収益計 (1)	373,752,683	0	373,752,683
	費	人件費	228,843,571	0	228,843,571
		事業費	68,506,745	0	68,506,745
	事務費	30,488,120	0	30,488,120	
	分担金費用	466,400	0	466,400	
	助成金費用	60,320,896	0	60,320,896	
	減価償却費	1,958,315	0	1,958,315	
	サービス活動費用計 (2)	390,584,047	0	390,584,047	
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	△16,831,364	0	△16,831,364	
サービス活動外増減の部	収	受取利息配当金収益	18,504,054	0	18,504,054
		投資有価証券評価益	112,280,350	0	112,280,350
	益	サービス活動外収益計 (4)	130,784,404	0	130,784,404
	費	投資有価証券評価損	920,000	0	920,000
		投資有価証券売却損	5,838,000	0	5,838,000
		その他のサービス活動外費用	1,420,000	0	1,420,000
	サービス活動外費用計 (5)	8,178,000	0	8,178,000	
	サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	122,606,404	0	122,606,404	
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	105,775,040	0	105,775,040	
特別増減の部	収	その他の特別収益	87,127,050	0	87,127,050
	益	特別収益計 (8)	87,127,050	0	87,127,050
	費	特別費用計 (9)	0	0	0
		特別増減差額 (10)=(8)-(9)	87,127,050	0	87,127,050
	当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	192,902,090	0	192,902,090	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額 (12)	144,337,457	0	144,337,457
		当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	337,239,547	0	337,239,547
		次期繰越活動増減差額(18)=(13+14+15+16-17)	337,239,547	0	337,239,547